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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34616402A

2. Data e Regjistrimit 16/10/2023
3. Emri i Subjektit SELNIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/202313/10/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje , Lagja “Kadri Qystri” , rruga “Fan 
Noli” pallat me numer pasurie 11/189-N2 , zone kadastrale 
me Nr.8571, ne katin e pare . 9001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnimi dhe menaxhimi i stafit per shofera kamioni , 

Konsulencë, Marketing dhe Komunikim, Hyrja e të dhënave, 
Back Office dhe Front Office, Shërbimi ndaj klientit, 
përpunimi i të dhënave duke përfshirë kontabilitetin, 
Zhvillimi i rrjeteve tregtare, Grafika dhe dizajni, Zhvillimi i 
softuerit dhe zgjidhjet e TI-së, Kërkimi dhe Përzgjedhja 
Personale, Kursi, trajnim i Përgjithshëm, Shofer, Tahografi - 
Koordinimi dhe Menaxhimi i Stafit i mallrave ne rruge 
tokesore, e kombinuar me detare/ hekurudhore, transport, 
auotransport mallrash tokësor, e kombinuar me anije dhe 
hekurudhë, transport rrugor, shperndarje e mallrave per 
llogari te te treteve, kombetar/nderkombetar, ushtrimin e 
spedicioneve kombetare/nderkombetare te mallrave me 
cfaredo lloj mjeti; magazinim dhe/ose menaxhim te 
magazinave dhe per llogari te te treteve, statusit e 
rregulloreve, për një rritje te qëllimeve 
shoqërore,teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e 
oficines së riparimeve të mjeteve në pronesi të kompanise 
dhe/ose me qira, promovimin/studimin e merkates se 
sektorit; promovimin/berjen e kërkimeve në merkatën e 
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sektorit; studimin, promovimin, kryerjen e riorganizimit e 
menaxhimin e magazinave për të tretë ne vecanti me 
referencën e lay-out, për shpërndarjen e brëndshme te 
mallrave. Marketing dhe reklamim . Ngarkim shkarkim dhe 
spostim te mallit per te vete dhe te trete . Rekrutimi, trajnimi 
dhe punesimi, përzgjedhja e personelit , agjencia e 
punesimit, administrimi i personelit, dergimi i personelit, të 
gjitha keto mund të kryhen brenda dhe jashte vendit per 
llogarine e dikujt dhe per llogari te paleve të treta ,  etj  .
Nikolo Kaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2023                Deri: 13/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoloKaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nikolokaja3@gmail.com  
Telefon: 0695198313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210474-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210956-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("a. Transporti i mallrave ne rruge tokesore, e kombinuar me 
detare/ hekurudhore, transport, auotransport mallrash tokësor, e kombinuar me anije dhe 
hekurudhë, transport rrugor, shperndarje e mallrave per llogari te te treteve, 
kombetar/nderkombetar, ushtrimin e spedicioneve kombetare/nderkombetare te mallrave 
me cfaredo lloj mjeti; magazinim dhe/ose menaxhim te magazinave dhe per llogari te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641370F5-21D7-4D96-9296-2A491FACB1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F963619-4F1E-4C36-A7DC-B3788509A88E
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treteve, statusit e rregulloreve, për një rritje te qëllimeve shoqërore,teknike,ekonomike e 
pasurore, menaxhimin e oficines së riparimeve të mjeteve në pronesi të kompanise dhe/ose 
me qira, promovimin/studimin e merkates se sektorit; promovimin/berjen e kërkimeve në 
merkatën e sektorit; studimin, promovimin, kryerjen e riorganizimit e menaxhimin e 
magazinave për të tretë ne vecanti me referencën e lay-out, për shpërndarjen e brëndshme 
te mallrave. Marketing dhe reklamim . Ngarkim shkarkim dhe spostim te mallit per te vete 
dhe te trete . Rekrutimi, trajnimi dhe punesimi, përzgjedhja e personelit , agjencia e 
punesimit, administrimi i personelit, dergimi i personelit, të gjitha keto mund të kryhen 
brenda dhe jashte vendit per llogarine e dikujt dhe per llogari te paleve të treta ,  etj  .")          
u be            ("Trajnimi dhe menaxhimi i stafit per shofera kamioni , Konsulencë, 
Marketing dhe Komunikim, Hyrja e të dhënave, Back Office dhe Front Office, 
Shërbimi ndaj klientit, përpunimi i të dhënave duke përfshirë kontabilitetin, 
Zhvillimi i rrjeteve tregtare, Grafika dhe dizajni, Zhvillimi i softuerit dhe zgjidhjet e 
TI-së, Kërkimi dhe Përzgjedhja Personale, Kursi, trajnim i Përgjithshëm, Shofer, 
Tahografi - Koordinimi dhe Menaxhimi i Stafit i mallrave ne rruge tokesore, e 
kombinuar me detare/ hekurudhore, transport, auotransport mallrash tokësor, e 
kombinuar me anije dhe hekurudhë, transport rrugor, shperndarje e mallrave per 
llogari te te treteve, kombetar/nderkombetar, ushtrimin e spedicioneve 
kombetare/nderkombetare te mallrave me cfaredo lloj mjeti; magazinim dhe/ose 
menaxhim te magazinave dhe per llogari te te treteve, statusit e rregulloreve, për një 
rritje te qëllimeve shoqërore,teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e oficines së 
riparimeve të mjeteve në pronesi të kompanise dhe/ose me qira, 
promovimin/studimin e merkates se sektorit; promovimin/berjen e kërkimeve në 
merkatën e sektorit; studimin, promovimin, kryerjen e riorganizimit e menaxhimin e 
magazinave për të tretë ne vecanti me referencën e lay-out, për shpërndarjen e 
brëndshme te mallrave. Marketing dhe reklamim . Ngarkim shkarkim dhe spostim te 
mallit per te vete dhe te trete . Rekrutimi, trajnimi dhe punesimi, përzgjedhja e 
personelit , agjencia e punesimit, administrimi i personelit, dergimi i personelit, të 
gjitha keto mund të kryhen brenda dhe jashte vendit per llogarine e dikujt dhe per 
llogari te paleve të treta ,  etj  .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37EBA30-66B9-4AC6-B474-F3A84840B256

